
 

ベビーシッターの HAS 

 

＜年末年始のご案内＞ 

２０1９年 1１月 

 

日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。今年も残すところわずかとなりました。 

来年もより一層の真心をこめたサービスを提供してまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしく 

お願いいたします。年末年始のご利用についてご案内申し上げます。 

 

１） HAS 本部営業時間について 

２０１９年 営業終了：１２月２６日（木）１８：００ まで 
２０２０年 営業開始： １月 ６日（月） ９：００ より 

※サービスのご利用は年中無休です。 

２） ご予約申込み期限について 

Ｗｅｂでの申込み期限…１２月２７日（金）～１月 ７日（火）ご利用分は 

１２月２５日（水）１２：００まで 

 

お電話での申込み期限…１２月２７日（金）～１月 ６日（月）ご利用分は 

１２月２６日（木）１２：００まで 

 

・１２月に入りましたら、２０２０年 1 月末日分まで申込みいただけます。 

ご予定がお決まりの場合は、お早めにご連絡ください。 

・期限以降に申込みいただきますと、お手配がつかない場合がございますので、 

お早めの申込みをお願いいたします。 

３）ご利用について 

①年末年始割増（料金） 

２０１９年１２月２８日（土）～２０２０年１月５日（日）分までは、年末年始料金（日祝料金）と

して２割増になります。 

②【ご注意】キャンセルの場合 

   

２０１９年１２月２７日（金）～２０２０年１月６日（月）分のキャンセル 

 

お問い合わせ・申込みは… 

株式会社小学館集英社プロダクション ベビーシッターの HAS 

     東京事務局〒101-0051東京都千代田区神田神保町2-20 ＳＰ神保町第２ビル４階 

フリーダイヤル 0120－８３４９８８
や さ し く は は ･ パ パ

 ホームページ http://www.shopro.co.jp/babysitter/ 

 

キャンセルご連絡日時 キャンセル料金 ご連絡方法 

１２月２５日（水）１８：００まで なし 
フリーダイヤルにおかけください。 

0120-834988 

１２月２６日（木）１８：００まで 前日キャンセル扱い 
フリーダイヤルにおかけください。 

0120-834988 

１２月２７日（金）～１月 ５日（日） 当日キャンセル扱い 
担当ナーチャーからの前日電話で 

直接その旨をお伝えください。 

１月６日（月） 当日キャンセル扱い 
フリーダイヤルにおかけください。 

0120-834988 

http://www.shopro.co.jp/babysitter/

